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 Fiber Optik Ethernet Yönetilemez Switch  
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CLR-SW-182S 1Port gigabit RJ45 bakır, 8Port 100Base-FX ve 2Port 1G SFP slot olmak üzere toplam 

11Porta sahip yönetilemeyen bir switchdir.  

 

Teknik Özellikler 
• 1 adet 10/100/1000Base-T Gigabit Ethernet RJ45 Portu 

• 2 adet 1000Base-X  SFP 1G Fiber Optik Slot 

• 8 adet 100Base-FX SFP Fiber Optik Slot 

• 100Base-FX, LX , SX , ZX ve Bidi F/O SFP Tiplerini Destekler 
• Optik Haberleşme Mesafesi SFP yuvasına takılacak SFP tipine bağlıdır 

• Anahtarlama Kapasitesi 8Gps 
• MAC Adres Tablousu 8K 
• 10Base-T,100Base-T,100Base-TX,1000Base-T ve 1000Base-X Standartlarını destekler 

• Bakır RJ45 Portu MDI ve MDI-X destekler 
• Bakır RJ45 Portu 10/100/1000 Hızları ve Duplex Ayarlarını Otomatik Algılar 
• Broadcast ve Multicast storm önleme sistemi 
• Bloklamasız Mimari ( Non-Bloking) 
• Store and Forward çalışma prensibi 
• Buffer Hafızası 10Mbps:14880pps & 100Mbps:148800pps & 1000Mbps:1488000pps 
• Akış Kontrolü Full Duplex IEEE802.3x , Half Duplex Back Pressure 
• VLAN ve QoS paketlerini geçirir. 
• RJ45 , Optik Port ve Power Bağlantı durumunu gösteren gösterge ledleri 
• Çalışma Sıcaklığı -10~55ºC  

• Güç Tüketimi maksimum 10W 

• Ebatlar 115mmx185mm*25mm 

• AC 220V Besleme 

S
ip

a
ri

ş
 N

o
 

CLR-SW-182S 1P Gigabit RJ45 + 8P 100Base-FX SFP ve 2P SFP (1G) Yönetilemez Switch 

CLR-SFP-G001 Gigabit Ethernet SFP Modül LC Duplex Multimode MMF 550Mt SX 

CLR-SFP-G002 Gigabit Ethernet SFP Modül LC Duplex Multimode MMF 2km SX 

CLR-SFP-G003 Gigabit Ethernet SFP Modül LC Duplex Singlemode SMF 20km LX 

CLR-SFP-G005 Gigabit Ethernet SFP Modül LC Duplex Singlemode SMF 40km EX 

CLR-SFP-G004 Gigabit Ethernet SFP Modül LC Duplex Singlemode SMF 80km ZX 

CLR-SFP-100M Fast Ethernet 100Base-FX SFP Modül LC Duplex Multimode MMF 2km 

CLR-SFP-100S Fast Ethernet 100Base-FX SFP Modül LC Duplex Singlemode SMF 20km 
 

 

  


